
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
Area Approvvigionamenti 

Servizio gare 

Settore gare per affidamenti di servizi e forniture 
Via Balbi, 5 - 16126 Genova - tel. 010/209 – 5523 – 51847 – 9405 – 51894 

PEC di struttura : areapatrimonio@pec.unige.it e-mail: info.negoziale@unige.it  sito: www.unige.it/bandi/ 

 

 

AVVISO SUL RISULTATO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

 

OGGETTO: affidamento della fornitura alla società Eos Reply S.r.l., per dodici mesi, della piattaforma 

applicativa in SaaS (Software as a service) e servizi relativi alla fatturazione elettronica PA, con procedura 

negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ex art. 63, co. 2, lett. b), punto 3 del D.Lgs. n. 

50/2016, mediante RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione.  CIG 7420335E24 

 

 
Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Genova, Via Balbi 5, 16126 

Genova. 

  

Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Ente pubblico non economico – 

Istruzione 

 

Codice CPV: 72211000-7 – Servizi di programmazione di software di sistemi e di utente 

 

Codice del luogo di esecuzione del contratto (ISTAT): 010025 

 

Natura ed entità prestazioni: Affidamento fornitura della piattaforma applicativa SaaS (Software as a 

service) e servizi relativi alla fatturazione elettronica PA per dodici mesi, così come risultante dal D.D.G.  n. 

2277 del 29.5.2018 di errata corrige della durata biennale indicata, per mero errore materiale, nella 

determina a contrarre n. 1281 del 30.3.2018, nella lettera di invito allegata alla RDO n. 1916103 e nella 

determina di aggiudicazione n. 3085 dell’11.5.2018.   

  

Procedura di affidamento prescelta: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ex 

art.63, c. 2, lett. b), punto 3 del D.Lgs. 50/2016, che prevede la possibilità dell’affidamento ad un 

determinato operatore economico. 

  

Data di aggiudicazione dell’appalto: determina di aggiudicazione n. 3085 dell’11.5.2018 

 

Unico operatore economico consultato   

• EOS REPLY S.R.L.  – C.F e P.IVA 09121350012 – Corso Francia, 110 – 10143 Torino (TO) – 

Italia – PEC: eos@pec.reply.it 

 

Nome e indirizzo dell’impresa affidataria: 

• EOS REPLY S.R.L.  – C.F e P.IVA 09121350012 – Corso Francia, 110 – 10143 Torino (TO) – 

Italia - – PEC: eos@pec.reply.it 

 

Valore dell’offerta: € 49.000,00 IVA esclusa 

 



Procedure di ricorso: Ai sensi dell'art. 120 del D.Lgs.104/2010 gli atti relativi alla procedura sono 

impugnabili unicamente mediante ricorso al tribunale amministrativo regionale competente (TAR Liguria, 

Sede di Genova, Via dei Mille 9, 16147 Genova) entro trenta giorni decorrenti dal giorno successivo alla 

data di pubblicazione del presente avviso. 

Sono disponibili informazioni sulla presentazione del ricorso presso: Area Legale e Generale – Servizio 

legale e normazione - Indirizzo postale: Via Balbi, 5 Città: Genova Codice postale: 16126 Paese: Italia 

Telefono: +39 0102095539 - Fax: +39 01020951657. 

 

    IL DIRIGENTE 

  Dott.ssa G. Maglione 

  Firmato Digitalmente  


